
2,020 2019

AKTIVET AFATSHKURTRA  

2 Lllogari te arketueshme 72,561,499 61,829,586

Arka 

Arka e shoqërisë 449256 1,265,399           

Leke 449,256

Euro

usd

Totali në Lekë 898,512 1,265,399

Banka

ALPHA BANK

CREDINS BANK

BKT 35862 319,702.00        

RAIFFEISEN BANK 46997326 60,203,943.00   

BKT euro 617 -                       

TIRANA BANK

RAIFFEISEN BANK euro 24435129

INTESA SANPALO 131199 40,363.00           

OTP 512110 179

 

KURSI 123.7 121.77

Totali në Lekë 72,112,243.00  60,564,187.00  

Total mjete monetare 61,829,586.00  

2 LLOGARI TE ARKETUESHME 

KLIENTE TE TJERE 11,963,215

Zhvlerësim klientë 

Totali 11,963,215 14,201,075

3 kerkesa te tjera te arketueshme

 

Totali 0 0

5 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra



Materiale të para (a) 11,950

Materiale të tjera (b) 8,784,037

Inventar per shitje 8,492,777 0

Totali 8,492,777 8,795,987

5/1 Detyrime tatimore te parapaguara -                      

shpenzime te shtyra 481

Totali 0 0

6 DETYRIME TATIMORE TE KREDITUESHME 

TVSH E KREDITUESHME 0

T FITIMI KREDITUESHEM 1,601,444 1917027

T ne burim 0

TATIM FITIMI 444 0

Totali 1,601,444 1,917,027

 

7 Aktive afatgjata materiale

TRUALL

NDERTESA

AMORTIZIMI

-                          

MJETE TRANSPORTI 10281054 10,747,609        

INSTALIME TEKNIKE SPECIFIKE

MAKINERI DHE PAJISJE 327416 409,266              

MOBILJE ZYRE DHE INFORMATIKE 317413 396,266              

Mjete Te tjera 141877 213,562              

amortizimi -2175096 (2,217,403)         

8,892,664          9,549,300          

Totali 8,892,664 9,549,300

 

8 AAGJ ne proces

Totali 0 0

TOTALI I AKTIVEVE 103,511,599 96,292,975

DETYRIMET  

9 Detyrime afatgjate

-                       

-                       



Totali 0 0

9/1 HUA NGA BANKAT

HUA AFATGJATE BKT

HUA AFATGJATE BKT

 

Totali 0 0

10  

13/1 Ortak per Financime

 

 

Totali 0 0

11 LLOGARI TE PAGUESHME 

  

 

TE NDRYSHEM 17,730,646 9,127,202

Totali 17,730,646 9,127,202

 

 

12 Detyrime tatimore

 PAGA DHE SHPERBLIME 288497 285673

Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. Dhe Tap 50,981 107,001

Detyrime tatimore per TATIM BURIM

detyrime te tjera 438 0

Totali 339,478 392,674

13 DETYRIME TATIMORE

 

Detyrime tatimore per TVSH 351,176 350,706

Detyrime tatimore për Tatimin në Burim 19,176 19,055

Detyrime tatimore PER TATIM FITIMIN

Totali 370,352 369,761

TOTALI I DETYRIMEVE 18,440,476 9,889,637

Kapitali ligjor 85,071,122 86,403,337

14 Diferenca nga rivleresimi 49,900,000 49,900,000

Rezerva Ligjore 24,100 24,100

15 Fitime të pashpërndara 30,479,237 30,432,834

 



16 Fitim i periudhës 4,667,785 6,046,403

 

TOTALI I PASIVIT 103,511,598 96,292,974

(1)                       -1

27 FITIMI I PERIUDHES

 

Fitimi para tatimit 5,491,510 7,113,415

Shpenzime të pazbritshme 0

HUMBJA

Baza e llogaritjes së tatimit 5,491,510          7,113,415          

% e tatim Fitimit 15% 15%

Tatim Fitimi 823,725.00        1,067,012           

Fitimi neto i periudhës 4,667,785          6,046,403          

Parapagime 444 31.12.2019 1,917,027

PARAPAGIME 2020 508,142

Tatim fitimi 2020 823,725

 ZBRITJE T FITIMI PER TVSH 0 0

ZBRITJE GJOBA 0 0

TATIM FITIMI 31.12.2020 1,601,444 0

Shpenzime të pazbritshme

Paga cash 

Shpenzime zhvlerësimi klientë 

Gjoba dhe dëshmpërblime

Shpenzime pa faturë 

Totali 0 0

17 TE ARDHURAT NE TOTAL 52,053,054 41,515,268

 

19 Të ardhura Shitje Mallra 52047131 41,452,854

20 Qera

20/1 Te ardhura te tjera

52,047,131 41,452,854

21 Te ardhura nga demshperblime

Shpenzime financiare/ interesa 5,923 62,414

TE ARDHURA TE TJERA 5,923 62,414

SHPENZIMET 46,561,544 34,401,853

22 Kostot e punës



605 Blerje sherbime 30,148,541 16,074,272

604 Bl.energji,avull,uje 4,356

608 Shpenzime te tjera 3,442,060 5,570,930

613 Qera 2,850,141 2,267,731

6271 Transport per blerje 504,786 303,607

Totali 36,949,884 24,216,540

23 Amortizimi dhe zhvlerësimi 2,175,096 2,217,403

24 Pagat dhe shpërblimet e personelit 4,044,000 4,122,000

Sigurimet shoqërore dhe shëndetsore 617,604 688,374

Totali 4,661,604 4,810,374

25 Shpenzime të tjera

611 Trajtime te pergjithshme 32,500 298,742.00          

615 Mirembajtje dhe riparime 3,000.00              

616 Sigurime 118,126.00          

618 Te tjera 1,843,708.00       

621 Personel jashtë njësisë 120,000.00          

624 Publicitet reklama 99,982 16,670.00            

625 Trasferime udhetime e dieta 18,789.00            

626 Shpz.postare e telekom. 238,505 313,665.00          

628 Shërbime bankare 145,038 61,618.00            

634 Taksa dhe tarifa vendore 197,200 182,654.00          

638 Tatime te tjera 27,100 57,540.00            

645 Shpenzime te tjera personeli

652 Vlera kont. e AQ te shitura dhe nxjerra

657 Penalitete,gjoba,demshperblime

658 Shpenzime te tjera 1,443,272 28,964.00            

Totali 2,183,597 3,063,476

 

26 SHPENZIME FINANCIARE

Te ardhura nga konvertimi 59,611 0

Te ardhura nga demshperblime Sigal life 0

Humbje nga konvertimi 650,974 94,060

Shpenzime për interesa 5,924 0

Totali 591,363 94,060



2018

25,173,730

571,074              

571,074

187,059.00        

23,725,837.00   

187,537.00        

502,223.00        

123.42                

24,602,656.00  

25,173,730

0

0

0

0

51,990,427

-                       

0



17,357,257

17,357,257

0

-                       

0

 

-                          

8,773,529           

409,266              

396,763              

213,563              

9,793,121          

9,793,121

0

0

104,314,535

 



0

-                       

0

0

22,747,915

22,747,915

303431

113,700

7,536

424,667

659,821

125,197

785,018

23,957,600

80,356,935

49,900,000

24,100

13,736,022



16,696,813

104,314,535

0

20,325,662

20,325,662        

15%

3,048,849           

70,246,880        

-                       

580,000              

580,000              

90,018,453

89,379,994

638,459

90,018,453

0

70,272,791



36,648,590

26,343

1,739,822

1,532,285

39,947,040

2,022,694

4,066,726

675,079

4,741,805

642,549.00          

21,906,016.00     

135,000.00          

512,244.00          

147,491.00          

210,441.00          

23,553,741

7,511

7,511


